МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ

от   18.01.2016 г.                             №  7-о/д

г. Геленджик

Об организации конкурса рисунков о войне

       На основании плана мероприятий проведения месячника оборонно-

массовой и военно-патриотической работы «За веру, Кубань и Отечество» в

МБОУ ООШ № 10, с целью военно-патриотического воспитания, привития

любви к Родине, п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Водяновой Т.В.

организовать проведение  школьного  этапа конкурса рисунков о войне на

тему «Защитникам Отечества посвящается…» до 27 января 2016 года.

2. Классным руководителям 1-9 классов принять участие в конкурсе и

подготовить работы к конкурсу.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение конкурса

рисунков о войне учителя технологии и ИЗО Черепову И.В.

4. Утвердить состав членов жюри конкурса:

Водянова Т.В. – председатель жюри

Черепова И.В – учитель ИЗО –  член жюри

Чирва Л.А. – библиотекарь –  член жюри

5. Председателю жюри (Водяновой Т.В.) подвести итоги конкурса,

определить победителей и организовать выставку лучших работ.

6. Провести награждение учащихся после проведения конкурса с

вручением грамот.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по

ВР Водянову Т.В.

Директор школы                                                           Т.В. Лиморова